
Velholdt, pen enebolig med  
innglasset terrasse, sydvendt  
terrasse, garasje og nylig innredet  
loft. Solfylt og landlig.

Sandumveien 320, 1960 LØKEN
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Din nye bolig? 

Velkommen til Sandumveien 320, en pen og velholdt enebolig over to  
plan i landlige omgivelser. Boligen ligger på et høydedrag med stor  
tomt på 3,48 mål med gode solforhold og fin utsikt over  
åkerlandskapet. Sommerdagene kan nytes på en stor, innglasset  
terrasse på 23 kvm med utgang til en sydvendt, åpen terrasse på 17  
kvm. Det er også garasje og utebod på tomten. 

Loftsetasjen ble innredet i 2023 og inneholder et toalettrom og tre  
gode soverom, det ene med garderoberom bak skyvedører. Nede er  
det et soverom med tilknyttet hobbyrom, samt et klassisk pent  
kjøkken fra 2016 i åpen løsning til stue med peisovn, og en mindre  
tv‑stue med utgang til hagen. Etasjen har også et stort bad fra 2005  
og et separat vaskerom, gang og en bod. Planløsningen er fleksibel  
og overflatene fremstår tidsmessige og pene. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	  Romerike og Glåmdal  
Tingrett Lillestrøm;
	 Marit Hellen Hammershaug

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/        BRA Total	  175/        215 kvm
Tomtstr.:	 3485.8 m²
Soverom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 20, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1105230165

Gisle Spidsberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 95 555
E‑post	 gisle.spidsberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1931 Aurskog. TLF. 63 85 40 10
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 175 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 215 m²
TBA: 17 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 117 m² Entré, bad, vaskerom, bod, stue/        kjøkken, stue 2, soverom og hobbyrom.

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Trapperom, toalettrom, soverom, soverom 2, soverom 3 og garderobe

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 29 m² Garasje

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Ikke målbare arealer
Areal av innglasset balkong (BRA‑B) er ikke medregnet vegg mellom bolig og  
innglasset balkong. Dette er ikke medregnet det ikke er tett gulv i innglasset balkong.
ALH er areal med takhøyde under 190cm‑ 60cm. Garderobe og toalett i loftetasje er  
ikke målverdi iht. måleregler og er oppført i areal med ALH.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Fasade  
har avvik iht. tegning. Det er flere vinduer og dører enn inntegnet på godkjente  
byggetegninger. Det er tegnet inn 3 soverom 1.etg. Det er i dag kun ett soverom og  
hobbyrom. Ett soverom er fjernet for ekstra stue. Det må gjøres nærmere  
undersøkelser med offentlig myndighet hva gjelder tiltak som ikke er byggemeldt/        
godkjent og konsekvens av dette. 

Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger av bod eller garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3485.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eneboligen ligger i et landlig og solrikt område på et høydedrag med tomt på 3485,8  
kvm. Tomten grenser til åker og jorder, og ligger åpent plassert med utsikt til skog og  
mark i utkanten av åkerlandskapet. Tomten er pent opparbeidet med gressplen, noe  
hekk og treklynger mot veien. Gårdsplassen er gruset mot en romslig garasje og  
utebod på ca. 11 kvm. 

Utenfor sydsiden av boligen er det bygd en solrik terrasse på ca. 17 kvm med adkomst  
fra en innglasset terrassedel på ca. 23 kvm. Med skyvedørene åpne på varme  
sommerdager blir uteplassen som en hel enhet, og lukket gir den indre delen en lunere  
uteplass mot kveld, vår og høst. 

Terrassen og den innglassede delen har utebelysning og dekke av terrassebord. Den  
innerste delen har plassbygd sittebenk i det ene hjørnet og den åpne rammes inn av  
hvitmalt rekkverk med kryss. Den flotte størrelsen gir god plass til møbler både på  
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